
 
 

 
 

 

 
„Remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w m. Fasty” 

Strona | 1 

Rir.271.42.2023 
Dobrzyniewo Duże, dnia 7 listopada 2023 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez 
negocjacji) pn.: „Remont drogi gminnej nr 105455 B ulicy św. Franciszka w m. Fasty”. 

 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Zamawiający, mając na względzie treść art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert: 
1. Termin składania ofert upłynął w dniu 07.11.2023 r. godz. 10:00, otwarcie nastąpiło 07.11.2023 r. po 
godz. 10:30. 
2. Zamawiający uprzednio zamieścił informację oraz podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia tj. w wysokości: 367 652,00 zł brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt siedem 
tysięcy sześćset pięćdziesiąt dwa złote 00/100). 

3. Przed upływem terminu składania ofert do siedziby Zamawiającego wpłynęły 4 oferty: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania 

Wykonawców, których oferty zostały otwarte 
Cena ofertowa brutto łącznie Okres gwarancji 

1.  
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 
466 979,83 PLN 8 lat 

2.  
PB CONTRACT Sp. z o.o. 

Hryniewicze 81, 15-378 Białystok 
504 309,02 PLN 8 lat 

3.  
Przedsiębiorstwo Eksploatacji Ulic i Mostów Sp. z o.o., 

ul. Produkcyjna 102, 15-680 Białystok 
415 777,54 PLN 8 lat 

4.  
PROBET Firma Drogowa J.A. Choćko 

ul. Szosa Knyszyńska 2, 15-694 Białystok – Fasty 
437 894,39 PLN 8 lat 


		2023-11-07T10:39:59+0100




